2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ

Số:          /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tịnh Khê, ngày      tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, rà soát
cơ sở vật chất, tài sản sau sáp nhập trên địa bàn xã Tịnh Khê năm 2025
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH KHÊ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Thực hiện Thông báo số 188/TB-UBND ngày 03/11/2025 của UBND xã Tịnh Khê về kết luận cảu đồng chí Phạm Quốc Vương – Chủ tịch UBND xã (mở rộng) định kỳ ngày 03/11/2025;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, rà soát cơ sở vật chất, tài sản sau sáp nhập trên địa bàn xã Tịnh Khê năm 2025 (sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm tra) gồm các ông (bà) có tên sau:
* Trưởng đoàn:
1. Ông Đặng Văn Thái, Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND;
* Phó Trưởng đoàn:
2. Bà Dương Thị Thuý Liễu, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND;
3. Bà Lê Thị Minh Hà, Chuyên viên Phòng Kinh tế;
* Các thành viên:
	4. Ông Nguyễn Văn Tú, Trưởng Phòng Văn hoá – Xã hội;
	5. Ông Đặng Sinh, Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công;
	6. Ông Nguyễn Tuấn Nghĩa, Phó Trưởng Công an xã;
	7. Bà Bùi Thị Thanh Trà, Chuyên viên Trung tâm cung ứng dịch vụ công;
	8. Mời ông Nguyễn Thành Trung, Chuyên viên Uỷ ban MTTQVN xã.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:
- Tổ chức kiểm tra cơ sở vật chất tiếp nhận bàn giao từ các xã cũ (Tịnh Châu, Tịnh Long, Tịnh Thiện, Tịnh Khê, Tịnh Kỳ), nhất là những vật dụng như bàn, ghế, tủ.
- Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Đoàn kiểm tra. Thời gian kiểm tra: theo thông báo của Trưởng đoàn, từ ngày 12/11/2025 đến hết ngày 15/11/2025.

- Địa điểm kiểm tra: Trụ sở UBND xã Tịnh Kỳ cũ.
Điều 3. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chủ trì, xây dựng lịch kiểm tra và tổng hợp, báo cáo kết quả về UBND xã sau khi hoàn thành công tác kiểm tra.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, PCT UBND xã;
- C, PCVP(VX), CV(VX);
- Lưu: VT.VHXH
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh